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Lentewedstrijd 2018
Kampen, 24-3-2018

Programmanr. 1 Jongens, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
24-3-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Twan, Felix Deltasteur 1:02.15 201000123 58.97
2. Daniël, Bruin Deltasteur 1:01.77 201000121 1:06.08
3. Nathanaël, van der Stege Deltasteur 1:06.82 201000503 1:08.57
4. Erik, School Deltasteur NT 201100139 1:09.53
5. Manuel, Dorgelo Deltasteur NT 201100137 1:11.11

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
24-3-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Quinty, van der Kamp Deltasteur 56.52 201000188 52.05
2. Marit, Weever Deltasteur 53.29 201000150 53.04
3. Jente, van 't Hul Deltasteur 1:00.54 201000186 53.82
4. Yvana, van Velzen Deltasteur 1:04.27 201000704 1:04.14
5. Naomi, Naberman Deltasteur 1:15.38 200900712 1:07.88
6. Isabel, Amelink Deltasteur NT 201100196 1:13.46
7. Lotte, Juffer Deltasteur 1:16.93 200901678 1:17.05

DIS Maurieke, Frijstein Deltasteur NT 201100198
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Liselot, Stoter Deltasteur 1:02.19 200900708
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag 10 - 11 jaar
24-3-2018 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. C., van der Werf Deltasteur 2:52.48 200600191 2:54.91 41.32 2:54.91
2. Daniel, Critchell Deltasteur 3:13.71 200700439 3:13.53 3:13.53
3. Bram, Wammes Deltasteur 3:17.35 200700201 3:17.12 49.52 3:17.12
4. Wiljan, van den Berg Deltasteur 3:31.16 200600281 3:30.08 48.69 3:30.08
5. Job, Riezebos Deltasteur 3:39.62 200700137 3:33.10 50.82 3:33.10

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag 10 - 11 jaar
24-3-2018 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Leyona, Lichtendonk Dedemsvaart-AC 3:04.58 200700010 3:06.21 40.43 3:06.21
2. Laura, van de Wal Deltasteur 3:17.15 200700138 3:25.01 48.50 3:25.01
3. Krista, Veehof Deltasteur 3:41.98 200700140 3:29.31 47.36 3:29.31
4. Yvon, Jansen Deltasteur NT 200700142 3:41.62 54.96 3:41.62
5. Iris, Klink Deltasteur 3:35.16 200700190 3:43.25 52.54 3:43.25
6. S., de Velde HarsenhorstDeltasteur 3:52.31 200700296 3:50.76 1:00.02 3:50.76
7. Denise, Naberman Deltasteur 4:08.94 200700294 3:54.32 59.73 3:54.32
8. Floor, Vegter Deltasteur 4:05.04 200700610 4:00.97 1:02.07 4:00.97
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Lentewedstrijd 2018
Kampen, 24-3-2018

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag 8 - 9 jaar
24-3-2018 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hessel, Penninkhof Deltasteur 1:45.11 200800565 1:38.53 46.97 1:38.53
2. Arjan, Boogaard Deltasteur 1:48.73 200800093 1:49.08 52.78 1:49.08
3. Milan, Bottenberg Deltasteur 1:54.61 200900153 1:55.86 53.72 1:55.86
4. Simon, Vahl Deltasteur NT 200900161 2:04.77 58.78 2:04.77
5. Timo, Bottenberg Deltasteur 2:04.92 200900151 2:14.97 1:06.02 2:14.97

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag 8 - 9 jaar
24-3-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlouke, Frijstein Deltasteur 1:40.13 200800152 1:41.10 48.56 1:41.10
2. Anne, van der Kamp Deltasteur 1:47.33 200900274 1:44.86 51.21 1:44.86
3. Simone, Faber Deltasteur 1:44.80 200900710 1:45.61 51.42 1:45.61
4. Annemijn, Kragt Deltasteur NT 200802710 1:50.47 50.48 1:50.47
5. Denise, School Deltasteur NT 200802037 2:17.23 1:02.91 2:17.23

Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag 12 jaar en ouder
24-3-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tristan, Scholten Dedemsvaart-AC 1:06.68 200201683 1:04.62 1:04.62
2. Diederick, Schothans Z&PV de Veene 1:05.01 199703185 1:05.05 1:05.05
3. Otmar, Lesscher Z&PV de Veene 1:06.27 200100795 1:06.34 1:06.34
4. Robin, Bruins Dedemsvaart-AC 1:12.76 200102795 1:06.37 1:06.37
5. Niels, Kragt Dedemsvaart-AC 1:13.50 200300155 1:07.70 1:07.70
6. Kylian, Kooijman Steenwijk 1934 1:06.52 199900763 1:07.85 1:07.85
7. Chiel, Kootstra Dedemsvaart-AC 1:11.11 200301463 1:11.41 1:11.41
8. Rolf, ter Keurs Z&PV de Veene 1:13.82 200500137 1:11.42 1:11.42
9. Ivo, Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:12.01 200200363 1:12.09 1:12.09

10. Max, de Lange Deltasteur 1:19.64 200200675 1:12.42 1:12.42
11. Bart, Harbers Z&PV de Veene 1:19.77 200303069 1:16.57 1:16.57
12. Leonardo, Hassing Dedemsvaart-AC 1:18.83 200402377 1:17.30 1:17.30
13. Roemer, Schothans Z&PV de Veene 1:21.42 200102191 1:17.78 1:17.78
14. Frank, Tibben Dedemsvaart-AC 1:13.54 200303321 1:18.24 1:18.24
15. Daan, van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:21.02 200301953 1:18.27 1:18.27
16. Sem, Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:26.34 200301301 1:19.68 1:19.68
17. Lars, van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:21.46 200302295 1:20.64 1:20.64
18. Kay, van Sleen Steenwijk 1934 1:25.00 200400083 1:24.65 1:24.65
19. Dennis, Mosterman Dedemsvaart-AC 1:28.59 200501283 1:27.45 1:27.45
20. Max, van Ginkel Deltasteur 1:29.50 200500133 1:27.52 1:27.52

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24-3-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yvon, Versteeg Z&PV de Veene 1:05.68 199201864 1:07.65 1:07.65
2. Michelle, Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:12.37 200003196 1:10.95 1:10.95
3. Tessa, van de Belt Dedemsvaart-AC 1:12.79 200102056 1:11.26 FJ 1 1:11.26
4. Maudé, Lesscher Z&PV de Veene 1:12.01 200300018 1:11.26 FJ 2 1:11.26
5. Alessia, Sluis Dedemsvaart-AC 1:19.57 200300896 1:12.33 1:12.33
6. Maud, Kuipers Dedemsvaart-AC 1:12.67 200201894 1:12.70 1:12.70
7. Tessa, Sportel Dedemsvaart-AC 1:12.90 200401644 1:13.69 1:13.69
8. Alies, Wagter Steenwijk 1934 1:14.95 199900840 1:14.70 1:14.70
9. Kayleigh, Westenberg Z&PV de Veene 1:19.25 200004064 1:15.92 1:15.92

10. Chantal, Odink Dedemsvaart-AC 1:27.96 200304574 1:16.62 1:16.62
11. Iris, Zandvoort Z&PV de Veene 1:22.20 200202274 1:18.44 1:18.44
12. Danique, Afink Z&PV de Veene 1:23.18 200201584 1:19.52 1:19.52
13. Anouk, Poelstra Steenwijk 1934 1:21.63 199800166 1:20.00 1:20.00
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Lentewedstrijd 2018
Kampen, 24-3-2018

Programmanr. 8, Dames, 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. Meghan, Mulder Dedemsvaart-AC 1:19.55 200301734 1:20.59 1:20.59
15. Hilde, Hollander Deltasteur 1:24.17 200000844 1:22.25 1:22.25
16. Iris, Kootstra Dedemsvaart-AC 1:31.54 200404424 1:24.44 1:24.44
17. Danique, Koster Deltasteur 1:26.64 200500258 1:24.60 1:24.60
18. Noa, Berends Z&PV de Veene 1:25.46 200500808 1:24.70 1:24.70
19. Marlies, Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:29.87 200601046 1:25.33 1:25.33
20. Thirza, Bollema Deltasteur 1:27.69 200003322 1:26.43 1:26.43
21. Annet, Hartholt Dedemsvaart-AC 1:32.70 200401646 1:28.23 1:28.23
22. Romee, Jabben Dedemsvaart-AC 1:33.68 200404426 1:28.73 1:28.73
23. Ilona, Kosse Dedemsvaart-AC 1:30.02 200401966 1:29.97 1:29.97
24. Femke, Bollema Deltasteur 1:34.09 200500264 1:31.24 1:31.24
25. Meike, Fix Dedemsvaart-AC 1:38.66 200600962 1:32.38 1:32.38
26. Floor, Werger Dedemsvaart-AC NT 200602114 1:32.61 1:32.61
27. Laura, Verwoerd Z&PV de Veene 1:33.36 200302310 1:32.64 1:32.64
28. Lyanne, Spaan Dedemsvaart-AC 1:33.64 200600216 1:34.26 1:34.26
29. Marit, Welhuis Dedemsvaart-AC 1:42.53 200502816 1:36.46 1:36.46
30. Iris, Sportel Dedemsvaart-AC 1:36.57 200601048 1:36.53 1:36.53
31. Tjitske, Simonides Steenwijk 1934 1:42.34 200305376 1:42.35 1:42.35

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
24-3-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manuel, Dorgelo Deltasteur NT 201100137 1:08.10
2. Twan, Felix Deltasteur 1:09.58 201000123 1:09.64
3. Daniël, Bruin Deltasteur 1:12.53 201000121 1:13.08

DIS Erik, School Deltasteur NT 201100139
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nathanaël, van der Stege Deltasteur 1:30.27 201000503
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
24-3-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jente, van 't Hul Deltasteur 1:03.00 201000186 1:01.34
2. Marit, Weever Deltasteur 1:04.76 201000150 1:02.87
3. Lotte, Juffer Deltasteur 1:04.26 200901678 1:05.69
4. Quinty, van der Kamp Deltasteur 1:04.62 201000188 1:07.58
5. Yvana, van Velzen Deltasteur 1:09.13 201000704 1:08.55
6. Naomi, Naberman Deltasteur 1:09.64 200900712 1:11.62
7. Maurieke, Frijstein Deltasteur NT 201100198 1:11.71
8. Liselot, Stoter Deltasteur 1:14.72 200900708 1:17.54

DIS Isabel, Amelink Deltasteur NT 201100196
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag 10 - 11 jaar
24-3-2018 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christian, van der Werf Deltasteur 34.86 200600191 35.18
2. Daniel, Critchell Deltasteur 44.54 200700439 45.69
3. Job, Riezebos Deltasteur 47.07 200700137 46.26
4. Wiljan, van den Berg Deltasteur 46.58 200600281 47.25
5. Bram, Wammes Deltasteur 47.78 200700201 47.59
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Lentewedstrijd 2018
Kampen, 24-3-2018

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag 10 - 11 jaar
24-3-2018 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Krista, Veehof Deltasteur 47.52 200700140 46.16
2. Laura, van de Wal Deltasteur 48.16 200700138 47.24
3. Iris, Klink Deltasteur 47.26 200700190 52.01
4. Yvon, Jansen Deltasteur 1:00.41 200700142 57.53
5. Denise, Naberman Deltasteur 1:04.87 200700294 59.12
6. Sacha, de Velde HarsenhorstDeltasteur 58.32 200700296 59.56
7. Floor, Vegter Deltasteur 57.93 200700610 1:02.44

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag 8 - 9 jaar
24-3-2018 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arjan, Boogaard Deltasteur 1:46.59 200800093 1:50.98 1:50.98
2. Hessel, Penninkhof Deltasteur 1:50.51 200800565 1:51.03 1:51.03
3. Milan, Bottenberg Deltasteur NT 200900153 2:01.69 2:01.69

DIS Timo, Bottenberg Deltasteur NT 200900151
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., RH

DIS Simon, Vahl Deltasteur NT 200900161
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., SL

Programmanr. 14 Meisjes, 100m wisselslag 8 - 9 jaar
24-3-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlouke, Frijstein Deltasteur 1:49.41 200800152 1:45.79 1:45.79
2. Simone, Faber Deltasteur 1:53.95 200900710 1:51.85 1:51.85
3. Anne, van der Kamp Deltasteur 1:47.48 200900274 1:52.27 1:52.27
4. Denise, School Deltasteur NT 200802037 2:17.38 2:17.38

DIS Annemijn, Kragt Deltasteur NT 200802710
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
24-3-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Otmar, Lesscher Z&PV de Veene 58.10 200100795 57.20 27.36 57.20
2. Kylian, Kooijman Steenwijk 1934 57.61 199900763 57.29 26.71 57.29
3. Diederick, Schothans Z&PV de Veene 56.49 199703185 57.89 27.35 57.89
4. Robin, Bruins Dedemsvaart-AC 59.49 200102795 58.93 27.66 58.93
5. Diederik, de Boer Steenwijk 1934 58.78 200000269 59.09 27.85 59.09
6. Niels, Kragt Dedemsvaart-AC 58.52 200300155 59.55 28.25 59.55
7. Jelle, Heijman Steenwijk 1934 58.81 200000635 59.62 28.31 59.62
8. Rolf, ter Keurs Z&PV de Veene 1:02.99 200500137 1:00.59 29.01 1:00.59
9. Max, de Lange Deltasteur 1:03.51 200200675 1:01.37 29.73 1:01.37

10. Chiel, Kootstra Dedemsvaart-AC 1:01.59 200301463 1:03.25 29.90 1:03.25
11. Frank, Tibben Dedemsvaart-AC 1:04.02 200303321 1:04.02 30.42 1:04.02
12. Ivo, Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 59.68 200200363 1:05.24 30.97 1:05.24
13. Sem, Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:06.38 200301301 1:05.55 31.29 1:05.55
14. Leonardo, Hassing Dedemsvaart-AC 1:07.58 200402377 1:05.92 30.65 1:05.92
15. Bart, Harbers Z&PV de Veene 1:04.58 200303069 1:07.68 31.75 1:07.68
16. Roemer, Schothans Z&PV de Veene 1:09.00 200102191 1:08.64 32.57 1:08.64
17. Marco, Wagter Steenwijk 1934 1:13.87 200500003 1:12.91 34.98 1:12.91
18. Kay, van Sleen Steenwijk 1934 1:12.01 200400083 1:13.36 35.23 1:13.36
19. Max, van Ginkel Deltasteur 1:16.89 200500133 1:17.14 37.11 1:17.14
20. Chris, Huisman Steenwijk 1934 1:19.74 200400479 1:23.19 39.41 1:23.19
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Lentewedstrijd 2018
Kampen, 24-3-2018

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24-3-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yvon, Versteeg Z&PV de Veene 58.58 199201864 1:00.05 28.98 1:00.05
2. Michelle, Zomerdijk Dedemsvaart-AC 59.86 200003196 1:00.95 29.20 1:00.95
3. Maudé, Lesscher Z&PV de Veene 1:00.32 200300018 1:02.75 29.12 1:02.75
4. Alessia, Sluis Dedemsvaart-AC 1:03.08 200300896 1:03.42 30.43 1:03.42
5. Alies, Wagter Steenwijk 1934 1:01.60 199900840 1:03.59 30.53 1:03.59
6. Tessa, van de Belt Dedemsvaart-AC 1:03.54 200102056 1:04.02 30.77 1:04.02
7. Kayleigh, Westenberg Z&PV de Veene 1:07.03 200004064 1:05.22 31.27 1:05.22
8. Meghan, Mulder Dedemsvaart-AC 1:04.81 200301734 1:07.60 FJ 1 32.15 1:07.60
9. Danique, Afink Z&PV de Veene 1:06.80 200201584 1:07.60 FJ 2 31.62 1:07.60

10. Iris, Zandvoort Z&PV de Veene 1:07.60 200202274 1:07.67 32.01 1:07.67
11. Maud, Heldoorn Deltasteur 1:09.70 200000564 1:07.83 31.68 1:07.83
12. Esmée, van der Tweel Deltasteur 1:10.36 200202870 1:09.45 33.20 1:09.45
13. Hilde, Hollander Deltasteur 1:09.39 200000844 1:10.32 33.28 1:10.32
14. Danique, Koster Deltasteur 1:14.36 200500258 1:13.56 35.46 1:13.56
15. Iris, Kootstra Dedemsvaart-AC 1:14.89 200404424 1:14.11 FJ 1 34.82 1:14.11
16. Iris, Welhuis Dedemsvaart-AC 1:14.66 200403678 1:14.11 FJ 2 35.60 1:14.11
17. Marlies, Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:16.53 200601046 1:15.75 35.32 1:15.75
18. Noa, Berends Z&PV de Veene 1:11.03 200500808 1:16.32 35.31 1:16.32
19. Annet, Hartholt Dedemsvaart-AC 1:18.60 200401646 1:16.69 36.49 1:16.69
20. Romee, Jabben Dedemsvaart-AC 1:14.92 200404426 1:17.85 36.96 1:17.85
21. Laura, Verwoerd Z&PV de Veene 1:23.83 200302310 1:19.09 37.41 1:19.09
22. Meike, Fix Dedemsvaart-AC 1:22.13 200600962 1:21.20 38.91 1:21.20
23. Femke, Bollema Deltasteur 1:28.70 200500264 1:22.88 39.29 1:22.88
24. Marit, Welhuis Dedemsvaart-AC 1:24.02 200502816 1:24.59 41.33 1:24.59
25. Floor, Werger Dedemsvaart-AC 1:24.64 200602114 1:25.61 40.76 1:25.61

Programmanr. 17 Jongens, 200m vrije slag 10 jaar
24-3-2018 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bram, Wammes Deltasteur NT 200700201 2:55.35 41.24 1:27.12 2:55.35
2. Daniel, Critchell Deltasteur 3:05.19 200700439 3:04.67 41.75 1:30.60 3:04.67
3. Job, Riezebos Deltasteur NT 200700137 3:05.05 43.34 1:32.41 3:05.05

Programmanr. 18 Meisjes, 200m vrije slag 10 jaar
24-3-2018 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Leyona, Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:56.63 200700010 2:51.16 39.09 1:23.52 2:51.16
2. Laura, van de Wal Deltasteur 3:19.64 200700138 3:10.90 42.17 1:30.80 3:10.90
3. Krista, Veehof Deltasteur 3:23.21 200700140 3:12.89 43.96 1:34.98 3:12.89
4. Iris, Klink Deltasteur 3:08.66 200700190 3:20.20 44.19 1:35.56 3:20.20
5. Yvon, Jansen Deltasteur 3:26.85 200700142 3:24.97 45.83 1:39.63 3:24.97
6. S., de Velde HarsenhorstDeltasteur 3:36.66 200700296 3:28.79 48.27 1:43.19 3:28.79
7. Floor, Vegter Deltasteur 3:39.90 200700610 3:44.36 51.95 1:49.85 3:44.36
8. Denise, Naberman Deltasteur 3:59.36 200700294 3:55.48 51.92 1:55.68 3:55.48
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Lentewedstrijd 2018
Kampen, 24-3-2018

Programmanr. 19 Jongens, 200m schoolslag 11 jaar
24-3-2018 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. C., van der Werf Deltasteur NT 200600191 3:28.70 46.95 1:41.01 3:28.70
2. Wiljan, van den Berg Deltasteur NT 200600281 3:47.23 52.37 1:50.71 3:47.23

Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
24-3-2018 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diederick, Schothans Z&PV de Veene 1:06.01 199703185 1:06.26 32.24 1:06.26
2. Diederik, de Boer Steenwijk 1934 1:07.09 200000269 1:06.79 32.49 1:06.79
3. Otmar, Lesscher Z&PV de Veene 1:07.88 200100795 1:07.09 32.75 1:07.09
4. Niels, Kragt Dedemsvaart-AC 1:09.01 200300155 1:09.17 33.68 1:09.17
5. Tristan, Scholten Dedemsvaart-AC 1:11.39 200201683 1:10.10 FJ 1 33.74 1:10.10
6. Rolf, ter Keurs Z&PV de Veene 1:12.28 200500137 1:10.10 FJ 2 34.21 1:10.10
7. Ivo, Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:16.84 200200363 1:18.55 38.73 1:18.55
8. Bart, Harbers Z&PV de Veene 1:14.13 200303069 1:19.44 37.51 1:19.44
9. Roemer, Schothans Z&PV de Veene 1:18.33 200102191 1:20.02 40.06 1:20.02

10. Daan, van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:21.66 200301953 1:20.20 39.63 1:20.20
11. Lars, van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:22.28 200302295 1:22.54 39.35 1:22.54
12. Marco, Wagter Steenwijk 1934 1:26.32 200500003 1:24.52 41.06 1:24.52
13. Dennis, Mosterman Dedemsvaart-AC 1:24.82 200501283 1:26.69 42.23 1:26.69
14. Chris, Huisman Steenwijk 1934 1:31.96 200400479 1:29.20 44.61 1:29.20

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24-3-2018 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yvon, Versteeg Z&PV de Veene 1:11.42 199201864 1:08.37 33.40 1:08.37
2. Maudé, Lesscher Z&PV de Veene 1:07.61 200300018 1:08.63 33.19 1:08.63
3. Tessa, van de Belt Dedemsvaart-AC 1:07.92 200102056 1:11.03 34.82 1:11.03
4. Maud, Kuipers Dedemsvaart-AC 1:09.72 200201894 1:12.55 35.08 1:12.55
5. Michelle, Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:12.85 200003196 1:14.14 35.76 1:14.14
6. Kayleigh, Westenberg Z&PV de Veene 1:15.11 200004064 1:14.63 36.38 1:14.63
7. Danique, Afink Z&PV de Veene 1:16.23 200201584 1:15.55 35.81 1:15.55
8. Esmée, van der Tweel Deltasteur 1:19.22 200202870 1:18.75 37.81 1:18.75
9. Chantal, Odink Dedemsvaart-AC 1:18.83 200304574 1:19.06 38.95 1:19.06

10. Maud, Heldoorn Deltasteur 1:21.23 200000564 1:19.79 39.18 1:19.79
11. Danique, Koster Deltasteur 1:23.73 200500258 1:20.40 39.73 1:20.40
12. Iris, Zandvoort Z&PV de Veene 1:22.92 200202274 1:21.79 39.51 1:21.79
13. Anouk, Poelstra Steenwijk 1934 1:21.19 199800166 1:23.58 38.19 1:23.58
14. Iris, Sportel Dedemsvaart-AC 1:25.95 200601048 1:25.22 41.50 1:25.22
15. Noa, Berends Z&PV de Veene 1:25.23 200500808 1:25.76 41.32 1:25.76
16. Thirza, Bollema Deltasteur 1:26.89 200003322 1:26.45 42.03 1:26.45
17. Ilona, Kosse Dedemsvaart-AC 1:27.01 200401966 1:29.20 44.37 1:29.20
18. Iris, Welhuis Dedemsvaart-AC 1:29.71 200403678 1:33.07 46.36 1:33.07
19. Lyanne, Spaan Dedemsvaart-AC 1:36.88 200600216 1:37.15 47.12 1:37.15
20. Laura, Verwoerd Z&PV de Veene 1:35.34 200302310 1:38.53 49.05 1:38.53
21. Tjitske, Simonides Steenwijk 1934 1:46.66 200305376 1:39.49 48.84 1:39.49
DIS Tessa, Sportel Dedemsvaart-AC 1:08.96 200401644

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).


